
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Administra\ie public[ - buget (DTS) zi / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

KTXMKXMN   1   B 9.45 9.05 9.509.45
SKT88NV3   2   B 9.43 10.00 9.309.43
JRS94WQ6   3   B 9.31 9.55 9.559.31
6FYDU3M8   4   B 9.28 8.85 9.209.28
GUQQGCSR   5   B 9.23 9.00 9.009.23
BFHVLAWN   6   B 9.15 9.30 8.159.15
25LMK4GE   7   B 9.01 9.60 8.209.01
JQJGUJKK   8   B 8.96 9.25 8.458.96
LM3JUH27   9   B 8.93 8.70 8.508.93
T9F56QRU  10   B 8.91 7.90 9.358.91
XZGSB74V  11   B 8.90 9.50 7.528.90
C573H5GU  12   B 8.81 8.10 7.008.81
VXWQ5J7K  13   B 8.68 7.85 9.408.68
4VREM2EN  14   B 8.60 7.00 9.108.60
HJ528A6H  15   B 8.55 8.65 -8.55
MHHZXC36  16   B 8.47 7.20 8.458.47
EPHBRPJH  17   B 8.45 7.30 8.308.45
4TX7FTZD  18   B 8.30 8.40 8.308.30
GNHD8HHK  19   B 8.30 8.00 7.808.30
US2YP4N6  20   B 8.25 8.05 8.258.25
SQZPZNPB  21   B 8.20 8.00 8.008.20
WAG3SLGU  22   B 8.10 7.50 8.008.10
57C3UY4C  23   B 8.08 7.00 6.458.08
TJSFPS3W  24   B 7.96 7.20 7.807.96
CW2CB9WP  25   B 7.96 6.15 8.107.96
KRBBBMCD  26   B 7.90 9.10 7.857.90
3EVMWZ83  27   B 7.88 8.20 6.757.88
EJALLFSE  28   B 7.83 7.25 8.007.83
5Q3ANR83  29   B 7.78 7.00 8.87Rural 7.78
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:
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crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ - buget (DTS) zi / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

MPKWAU9P  30   B 7.61 8.70 6.307.61
63V2ZXDT  31   B 7.58 5.70 9.457.58
5KNMTBLK  32   B 7.51 7.30 7.557.51
QT2T5YEU  33   B 7.48 7.60 7.957.48
BAW485DC  34   B 7.36 5.60 7.50Rural 7.36

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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